
Argumentační fauly 



„Co je pravda pro tebe, nemusí být pravda pro mě. 
Každý máme jiný názor.“ 

 



„Až se ten moderátor naučí mluvit, tak ať něco říká.“ 

 



„A byl jste tam toho roku 1968, mladíku? Jak můžete 
mluvit o tom, že to byla okupace?“ 

 



„Podmínky ve vězení Guantanamo jsou sice nelidské, 
ale vězni jsou teroristé!“ 

 



„Od toho, co jsme přijali tento zákon, tak se ekonomika 
výrazně zhoršila. Takže tento zákon poničil naši 

ekonomiku!“ 

 



Tomáš se probudil s horečkou. O pár hodin později se 
na jeho kůži objevily červené skvrny. Tomáš usoudil, že 

skvrny způsobila horečka. 

 



„Když získáš titul, tak dostaneš dobrou práci. Když 
nezískáš titul, tak dobrou práci mít nebudeš.“ 

 



„Šacování často vadí lidem, kteří něco skrývají. Takže 
pokud vám vadí, že vás chceme šacovat, tak určitě něco 

skrýváte.“ 

 



„Během manželství páru se rodí děti. Manželství tedy 
existuje za účelem rození dětí.“ 

 



„Nikdo už tam nechodí, protože je tam pořád plno.“ 

 



„Cikáni, Arabové, Afričani, je to úplně fuk, všechno 
jsou to čmoudi!“ 

 



„Všechny automobily Alfa Romeo byly zatím velmi 

nekvalitní, takže nemá smysl psát recenzi na jejich nový 

model, protože bude stejný.“ 

 



„Nevěřím, že Jan trpí depresemi, vždycky má tak 
dobrou náladu, když ho vidím. 

 



„Podle mě jen trávník šedý, protože jsem barvoslepý.“ 

 



„Nebudu si zapínat pás! I tak umírají lidé v dopravních 
nehodách!“ 

 


